
Zarządzenie Nr ORG.0050.38.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brodeckiego w Polesiu, 

Na podstawie art. 64 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu Pani Marty Dygan 
pozytywnie opiniuję kandydaturę Pana Sławomira Kostulskiego na stanowisko wicedyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckieg0 
w Polesiu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) jeżeli w szkole utworzono stanowisko wicedyrektora lub inne stanowiska 
kierownicze, powierzenia tych stanowisk i odwołania z nich dokonuje dyrektor szkoły, po 
zasięgnięciu opinii organu prowadzącego. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckiego 
w Polesiu wystąpił z prośbą wyrażenia opinii o kandydacie Panu Sławomirze Kostulskim na 
stanowisko wicedyrektora. 


